
  

 

Vaikeuksista voittoon -keskustelutilaisuus 18.3.2026 
 

Keskiviikkona 18.3.2026 järjestettiin ohjausryhmän työsuunnitelman mukaisesti keskustelutilaisuus. 
Tilaisuudessa kartoitettiin kaupunkilaisten ajatuksia ja ideoita talouden parantamiseksi. Ideoita kerättiin 
myös kyselyllä, joka oli avoinna 18.–31.3.2026 ja se oli tarkoitettu kaikille karkkilalaisille. 

Vaikeuksista voittoon -tilaisuuteen Nyhkälän koululle saapui runsaasti kaupunkilaisia ja ideoita kerättiin 
paljon. Tilaisuuden juonsi Heikki Savola ja ohjausryhmän virallisena edustajana toimi ohjausryhmän 
puheenjohtaja Heidi Vesterinen. 
 
Kaupunginjohtaja Juha Jokitalo esitteli tilaisuuden aluksi kaupungin tulevaa strategialuonnosta, jonka 
jälkeen yleisö siirtyi ideointiin, ennakkoon valittujen kysymysten äärelle:  

• Mitä Karkkilan kaupunki voisi tehdä toisin?  
• Mistä Karkkilan kaupunki voisi saada lisää tuloja?  
• Mihin Karkkilan kaupungin tulisi käyttää vähemmän rahaa?  
• Villit ideat. 

Kysymyksiin vastaamisen jälkeen paikalla olleet valtuutetut ja varavaltuutetut sekä kaupunginjohtaja 
vastasivat vielä juontajan ja kaupunkilaisten esittämiin kysymyksiin.  

Tilaisuudessa kysymyksiin tuli yhteensä 123 erillistä vastausta. Kyselyyn vastattiin 126 kertaa.  

Tilaisuuden ja kyselyn päättymisen jälkeen ohjausryhmän jäsenet kävivät läpi kaikki vastaukset ja niistä 
tehtiin yhteenveto, joka tulee Karkkilan kaupungin palveluverkkotyösivuille ja viedään eteenpäin myös 
Karkkilan kaupunginhallitukselle. 

Yleisötilaisuudessa ja kyselyssä saaduissa vastauksissa toistuivat erittäin johdonmukaisesti samat 
keskeiset teemat kaikissa neljässä kysymyksessä.  

Kokonaisuutena kaupunkilaiset toivovat, että Karkkila tekisi samanaikaisesti taloutta tasapainottavia 
päätöksiä, vahvistaisi tulopohjaa sekä parantaisi päätöksenteon uskottavuutta, avoimuutta ja suuntaa. 

Koko aineiston vahvin viesti on, että Karkkilan ei odoteta selviävän yhdellä yksittäisellä ratkaisulla. 
Kaupunkilaiset toivovat samanaikaisesti rakenteellisia säästöjä, aktiivisia toimia uusien asukkaiden ja 
yritysten saamiseksi, parempaa ja rohkeampaa markkinointia sekä sujuvampaa ja avoimempaa 
päätöksentekoa. 

Vastauksia hyödynnetään kaupungin palveluverkon kehittämisessä ja talouden 
tasapainottamistoimenpiteiden valmistelussa. 

Tarkemman selonteon vastauksista voit lukea yhteenvedosta, joka löytyy sivulta:  
https://karkkila.fi/kaupunki-hallinto/palveluverkkotyo/ 

Heidi Vesterinen, ohjausryhmän puheenjohtaja 
 
Liitteenä olevat kuvat on ottanut: Karkkilalainen-lehden Eero Kulla 
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